REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ofigina e Riparimit te Mjeteve Hekurudhore

Nr_J¢ g prot

Lénda: Vendim i Késhillit Teknik

Durres, me 18.01.2010

Késhilli Teknik i ORMH, i mbledhur sot me datg 18.01.2010, nisur nga shkresa Nr 264 dt. 10.11.2009
e Njesise se Sherbimit te Mjeteve Hekurudhore dhe duke patur parasysh ¢mimet me te cilat eshte

punuar deri me sot per punimet per te trete,
Vendosi:
1. Per kryerjen e punimeve per te trete do te operohet me dyfishin e ¢mimit.

2. Nisur nga ¢mimet e derisot me orare te punimit per te trete ne makinat metalprerese te Repartit

Mekanik, miraton ¢gmimet ge jepen ne tabelen me poshte

3. Pér t& gjitha punimet e tjera t& makinerive metalprerése apo t& profesioneve t& ndryshme, qé
nuk jan& pérfshiré né tabelén e mésipérme, do t& operohet me dyfishin e ¢mimit.

Nr Tarifa e punimit | Tarifa e punimit
renday Makineria deri sot nga sot e tutje
(leke/ore) (leke/ore)
1 Alezatrige 1200 2400
2 Barreno, torno Poreba, 1000 2000
3 Tornot e vogla 800 1600
4 Pjegatrige, tranxha 800 1600
3 Presa e madhe 1000 2000
6 Presa e vogel ' 800 1600
7 Trapano radiale e madhe 1000 2000
8 Trapano kollone 800 1600
9 Limatrice 800 1600
10 Redifike, spjanatrige 1200 2400
11 Freze 800 1600 )
12 Tomo “ Skoda ” 2500 5000 d
~ Anctaret e Keshillit Teknik jang: i N T
K/ Inxhinieri Ing.Eduart Mele
K/ Deggs Teknike Ing.Leonidha Bushi ,~
K/ Degés Ekonomike z.Agim Mehmeti
Shefe e Sektorit Ekonomik znj.Violeta Sila
Shefi i Sektorit t& Lokomotivave z.Filip Xharra
Shefi i Sektorit t& Rip.Vag. Mallit  z Kudret Picorri

Shefi i Sektorit t& Rip.Vag. Udhétaré Ing Liljana Cyrbja
Pérgj. i Sektorit Mekanik Ing. Anesti Prifti
Pérgj. i Sektorit t& Rip.Vag. Mallit  z. Kudret Picorri

= Rergjegjesi i ORMH
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